申請者　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話（　　　　）　　　－　　　　　　　　＠

　田子町給水条例施行規則第３３条の規定により、下記のとおり水道料金の軽減免除を申請いた

します。

減免事由

以上のとおり修理したことを証明します。

　　　　　年　　　月　　　日

田子町指定給水装置工事事業者

業者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

役場使用欄：

合　　  議

口 径 ｍ
３

水道料金軽減免除申請書

Ｇ　　Ｌ

田 子 町 長　殿

修繕時メーター指針

修 理 内 容

そ　の　他

町　　長 課　　長 係

漏 水 箇 所

漏 水 原 因

呈

覧

　　　　年　　月　　日

mm

修繕依頼年月日 修繕実施年月日

給水装置の所在

管 種

　　　　年　　月　　日